2012 年 8 月 吉日

成蹊高等学校第 28 期同窓生 各位

代表幹事 井 田 博 通

拝啓 暮夏の候、同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、成蹊高等学校第 28 期生には、母校を卒業して 35 周年を迎えることになりました。

つきましては、この記念すべき区切りの年に「成蹊高等学校卒業 35 周年同窓会」を下記の

とおり開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

皆様には同窓生・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加いただきますようお願い申し上げま

す。

                      敬 具

記

日 時：  2012 年 11 月 10 日（土）

15:30          受付開始
16:00～18:00   同窓会/一次会
18:00～20:00   二次会

会 場：  吉祥寺第一ホテル（一次会・二次会とも）

武蔵野市吉祥寺本町 2-4-14

会 費：  一次会のみ 8,000 円、二次会のみ 4,000 円

   一次会＋二次会 11,000 円 ※
※合わせて事前振込みの場合、特別割引

10 月 12 日（金）までに下記宛お振込み下さい

振込先：  三菱東京 UFJ 銀行 本店 （店番 001）

普通預金 ７４３５７３５
〔口座名義〕 成蹊高校同窓会 丹羽 規之

  （セイケイコウコウドウソウカイ ニワノリユキ）
 ●お振り込みの際、クラスと氏名を連記して下さい。（例）A  ヤマダ タロウ

出 欠：  同封の葉書を 9 月 30 日（日）までにご投函下さい。

お問合せ： 各クラス幹事へお問い合わせください。

なお、同窓会当日撮影のクラス写真は後日 成蹊会ホームページ（下記 URL）に掲載する予定です。
http://www.seikei-alumnet.jp/ → 右帯の「イベント写真館」へ Go！

成 蹊 高 等 学 校 第2 8期
卒業 35 周年同窓会のご案内

28 期同窓会クラス別幹事：    (  )内は旧姓
A 組  井田博通、岡崎雅彦、三室純子、安達弘子、児玉(寺山)弘美、丹羽規之
B 組  堤誠一郎、金丸和裕、田中瑠美、小峰喜雄
C 組  藤野晃治、高原光昌、川合隆、鈴木伸昭、宇佐川(飯川)弥生、小倉英子
D 組  千葉祐一郎、山田昌宏、杉本岳夫、坂野泰士
E 組  竹内正至、市村登、大澤静可、西智彦、伊藤(平山)泰子
F 組  井田祐嘉(小松充枝)、井上公大、高橋有信、中尾雄太郎、山口英一、山本(近藤)尚子
G 組  寺尾史朗、佐藤俊一、渡辺美香、山口(桜井)理穂、宮坂(角田)薫
H 組  立花良一、小林雅明、橋本沙季(中垣佐和子)、長谷川(松山)文子